
                        
 

 

 

 

 

 

 

 

Ką veikia žmonės Krekenavos regioniniame parke? Kaip šie žmonės 

gali jums padėti?  

 

Krekenavos regioninio parko grupė yra Aukštaitijos saugomų teritorijų 

direkcijos dalis. Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija yra įstaiga. Ji 

saugo ir prižiūri gamtą.   

 

Aukštaitija yra teritorija Lietuvos rytuose nuo Biržų ir Zarasų iki Kauno. 

Krekenavos regioninis parkas yra Aukštaitijoje. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Regioninis parkas yra vieta, kur 

saugoma: 

• gamta, 

• vietovių vaizdas, 

• senoviniai namai, 

• augalai ir gyvūnai, ypač reti ir 

nyksta,  

• gyvūnų namai, 

• tradicijos.  

Tradicijos yra papročiai, kaip žmonės 

gyvena ir elgiasi. Pavyzdžiui, per 

Velykas dažo margučius. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Regioninio parko darbuotojai  

• saugo senovinius pastatus,  

• prižiūri, ar saugomi augalai ir 

gyvūnai gyvena gerai, 

• tvarko aplinką. 

Aplinka tai yra miškas, laukai, 

kalvos, ežerai. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Regioninio parko darbuotojai kviečia 

atvažiuoti į svečius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regioniniame parke yra Lankytojų 

centras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lankytojų centre galite: 

• sužinoti, kodėl yra sukurtas 

regioninis parkas, 

• sužinoti, kas yra saugoma; 

• paklausti, kokie yra miško takai, 

• gauti žemėlapį, kuriame nurodyti 

takai, 

• dalyvauti užsiėmime, žygyje, 

išvykoje ar renginyje, 

• apžiūrėti parko gamtos parodą. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lankytojų centro adresą rasite 

paspaudę ant šios  

mėlynos nuorodos. 

 

 

https://krekenavosrp.lt/contact-page/

